VOORSTEL MENU DECEMBER  2025   [image: ][image: ]

	MAANDAG
	DINSDAG
	WOENSDAG
	DONDERDAG
	VRIJDAG[image: ]

	01/12/2025
	02/12/2025
	03/12/2025
	04/12/2025
	05/12/2025

	Champignons soep
Selder-melk
	Kervel soep
Selder
	
	Porei soep
Selder-melk
	Tomatensoep
Selder-melk

	Gevogelte gehaktbal, tomatensaus, 
aardappelpuree
Gluten,(tarwe) boter, (melk), ei,melk, selder
	    Vegetarische burger, kerriesaus [image: ][image: ]
Duo van worteltjes
Natuuraardappelen  BIO
Gluten,(tarwe) boter, (melk), ei,melk, selder

	
	Spirelli, BIO Bolognaise saus
Gemalen kaas 
Gluten (tarwe, rogge), ei, melk, selder
	Waterzooi van vis [image: ]
 rijst, BIO kleine groentjes
Gluten (tarwe) vis, melk, selder

	Balletjes van linzen[image: ]
	
	
	Vegetarische bolognaise saus      [image: ]
	

	08/12/2025
	09/12/2025
	10/12/2025
	11/12/2025
	12/12/2025

	Courgetten soep
Selder-melk
	Soep Carmen
Selder-melk
	
	Groene groenten soep
Selder
	Tomatensoep
Selder-melk

	Koninginnehapje 
 aardappelpuree
Gluten,(tarwe) boter, (melk), ei,melk, selder
	 Kalfschipolata, vleessaus ,
Broccoli in melksaus, rijst BIO
Gluten,(tarwe) boter, (melk), melk, selder
	[image: ]
	  Farfalle BIO  puttanesca saus [image: ][image: ]
Gemalen kaas 
Gluten (tarwe, rogge), ei, melk, selder
	Gepaneerde visfilet, tartaarsaus
Stamppot van kool[image: ]
Gluten (tarwe) vis, melk, selderij, ei, mosterd


	Vegetarisch koninginnehapje [image: ]
	Vegetarische worst[image: ]
	
	 
	 

	15/12/2025
	16/12/2025
	17/12/2025
	18/12/2025
	19/12/2025

	Agnes-Sorel soep
Céleri - lait
	Marktgroenten soep
Selder
	
	Tomaat - pompoen soep
Selder-melk
	Erwtensoep
Selder

	Kalkoengebraad, saus van de chef
Kerst stamppot
Gluten,(tarwe) boter, (melk), ei,melk, selder
	       Paëlla met zeevruchten en kip 
Vis, schaaldieren, schelpdieren, selder
	[image: ]
	Macaroni, carbonarasaus[image: ]
Gemalen kaas 
Gluten (tarwe, rogge), ei, melk, selder
	
Koolvis, saus met fijne kruiden,   worteltjes, gepersilleerde aardappelen
Gluten (tarwe) vis, melk, selder

	Balletjes van linzen[image: ]
	Vegetarische paëlla[image: ]
	[image: ]
	Vier kazensaus[image: ]
	 [image: ]

	




	


	
	
	


[image: ]
          : Vegetarische gerecht[image: ]
           : Vis met label  MSC/ASC (duurzame vangst) :  [image: ]
           : schotel bevat  varkensvlees
Seizoensgroenten: volgens de groentekalender  Bruxelles Environnement/BioWallonie 
Onze gerechten zijn BIO gecertificeerd  www.certisys.eu (BE-BIO-01). 
75% lokale aankoop: 
De allergenen zijn aangeduid, volgens het KB 17/07/2014, maar vermits al onze gerechten klaargemaakt worden in ons atelier,  een collectiviteits keuken, bestaat de mogelijkheid van kruisbesmetting
Voor bijkomende info, kan u een email sturen aan onze diëtiste : info@mamyhome.be
Zij zal u zo snel mogelijk antwoorden
Lokale fruit en groenten – 
Producten uit België of ons omringende landen (Noorden van Frankrijk, Nederland, Duitsland…) 
Seizoen groenten
 Fruit: Peer – Appel 
Groenten: Artisjok – biet – rode biet – broccoli - wortel – selder – knolselder – kervel -champignons – witlof – witte kool – Chinese kool – spruitjes – bloemkool – frisé kool – boerenkool – rode kool – groene kool – courgetten – waterkers – spinazie – venkel – veldsla – raap – ajuin – prei – aardappels – pompoen – radijs – salade – schorseneren - pastinaak
[bookmark: _heading=h.qu9anot1pxd8][image: Kerstboom cartoon | Gratis Vector]De ploeg van MAMYHOME wenst jullie prettige eindejaarsfeesten[image: Kerstboom cartoon | Gratis Vector]             [image: Résultat d’images pour image hivernale de fin d'année][image: Résultat d’images pour image hivernale de fin d'année]
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